Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NÚMERO$/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e ao setor
competente para que realize
estudos para a construção de
dois banheiros
feminino/masculino, na quadra
na Rua Padre Arthur Sampaio
s/n de frente o bloco 105, no
bairro Conjunto Habitacional
Roberto Romano, neste
Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado estudos para a construção de dois banheiros na
quadra da Rua Padre Arthur Sampaio s/n, no bairro Romano, neste Município.

Justificativa:

É necessária a construção de dois banheiros nesta quadra devido
ao grande número de usuários que frequentemente utiliza a quadra como os
atletas e familiares

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6D1J6V5E0A0E5H5
		2021-12-13T16:17:09-0300